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Spelare (6) Adress Telefon Målsman

Fransson , Ludvig
MedlemsNr 2611

Andersbovägen 39
577 35 HULTSFRED
ekeroth1@hotmail.com

Mobil 073-521 07 42
Hem 070-977 08 73

Christel Fransson (Mamma) 070-977 08 73
ekeroth1@hotmail.com
Pierre Fransson (Pappa) 070-217 67 97
pierre@bygg-kjells.se

Fröberg, Gustav
MedlemsNr 2430

Överumsgatan, 6
598 35 VIMMERBY
daniel.johansson@telia.com

Mobil 073-055 57 03
Hem 070-588 96 50

Daniel Johansson (Pappa) 070-588 96 50
daniel.johansson@telia.com
Louise Fröberg (Mamm) 070-277 29 17
louise_froberg@hotmail.com

Gustafsson , Oskar
MedlemsNr 2450

Hästmosshult 167
598 91 VIMMERBY
asa81gustafsson@gmail.com

Mobil 073-027 08 99
Hem 073-027 08 99

Åsa Gustafsson (Mamma ) 073-027 08 99
asa81gustafsson@gmail.com
Peter Gustafsson (Pappa) 070-311 91 47
pg10456@gmail.com

Hamlin, Sixten
MedlemsNr 2278

Domaregatan 12
598 35 VIMMERBY
malin.h@live.se

Mobil 079-337 27 88 Marcus Hamlin (Pappa) 070-554 44 00
Marcus.hamlin@outlook.com
Malin Hamlin (Mamma) 073-987 47 47
Malin.h@live.se

Quimbay Altamar, Richard
MedlemsNr 2188

Bullerbygatan 19 B Lgh 1101
598 34 VIMMERBY
rquimbay24@hotmail.com

Mobil 072-228 40 79
Hem 0492-49 05 20

Gandeiro Quimbay Portela (Pappa) 072-738 97 76
gquimbay76@outlook.com
Johanna Altamar Correa (Mamma) 072-738 91 05

johannaaltamar@hotmail.com

Ström, Theo
MedlemsNr 2523

Kullstigen 7
598 31 VIMMERBY
jompo99@gmail.com

Mobil 070-577 92 17 Johnny Bergström (Pappa) 070-577 92 17
Jompo99@gmail.com
Charlotte Ström (Mamma) 070-577 83 34
lotta.joh@hotmail.com


